Gregoriane exceptiones. Fo. I.

Mat. ix. na actione noluerūt. **I**bi etiā de rep
bis scriptum est. **V**ermes eorū non
moriuntur: et ignis eorū non extinguitur.
Moralit. libro vi. De malis docto
ribus **L**ap. lxvij.

Que dicūt facite: quod autē faciunt
nolite facere. **H**abuit aliquid donū
recte intelligentie accipit. **C**apture
sacra sacerdatis doceat. bona loquitur hū
nullo modo hoc quod dicit. **T**ua dei p/
serf: nō tū diligat. laudādo exaggerat
viuēdo calcat. **I**s autē quod ad deum per sa-
eta desideria abhēlat dicit quod audit.
agit quod didicerit. sicut suos vitas amonebat
cū p desideria sc̄a flagrati
bū d phariseis p̄cipet dicens. **N**on di-
cūt facite: quod autē faciūt nolite facere.

Dora. li. xv. De hypocritis. c. lxvij.
Quia opa sua faciūt ut videat
ab homī. **S**epe dū hypocrita se
sc̄m postulat et iniquum se exhibere
minime formidat ab homī honorari:
et quod sc̄itatis gloria defert ab his quod ex-
teriora cernuntur; interiora p̄spicere
nequeunt. **A**nde sit ut gaudeat in pri-
ma sessione. **H**ilarescat in primo re-
cubitu. infletur in prima salutatione.
eleuet in reverenti voce obsequētiū et
supba cogitatione tumeat i famulatu
subditox. sicut voce quod vita de ta-
libo dī. **Q**uia opa sua faciūt ut videat
ab homī. **A**māt enim p̄mos recubi-
tū in cenis et p̄mas cathedras i syna-
gogis: et salutatiōes in foro et vocari
ab homī rabbi. **B**z hec eorū gaudij
leticia p̄transibit et pena permanebit.
De iudeis. **M**oralit. i. c. lxvij.

Math. x.
Quiquātes culicē/camelū glutien-
tates. camelī noīe. dñs hic desi-
gnat: a quod hoc iudeis aduersatib⁹ dici-
tur. **C**uler em̄ susurrando vulnerat
camelus autē sponte se ad suscipiens poti⁹
de eterno luctu quod p̄tū solerit.

da onera inclinat. **L**iquerūt ḡ iudel
culicē quā seditionē latronem dimitti
petierūt. camelū bō glutierūt: quā cū
quod ad suscipiēdā n̄e mortalitat̄ ones-
ra sponte descendērat extingueret cla-
mando conati sunt.

Moralit. libro. xvij. Et in pasto
rali. ca. lir. **P**er simulationē hypocris-
tarum. **C**apitulū. lxv.

Unus vobis hypocrite. **S**tudiū hy-
pocritarū esse solet ut et quod sūt
suppmāt et hoc quod nō sūt esse in ho-
minib⁹ innescat. refugiunt videri
quod sūt et an oculos supducta quādam
innocētis honestate se vestiūt. **V**nde
recte per euangelū voce n̄i redēptoris
increpanūt cū eis dicit. **U**nus vobis
hypocrite quod similes estis sepulchrīs
dealbatis/que foris apparet homini
bō speciosa/untus bō plena sūt ossib⁹
mortuorum/et omni sp̄urcitia/ Ita et
vos foris apparetis homī iusti/int̄
autē pleni estis rapina et iniquitate.
Hypocritas ḡ recte sepulchra deal-
bata/speciosa exterius sed mortuoz
ossib⁹ plena vita vocat: quā virtuoz
mala intus cōtegūt/humanis vero
oculis quorūdaz demonstratione ope-
rū de solo foris iustitiae colore blādiū
tur. **C**ulpas itaq̄ suas occultando
homī fruētq̄ pandendo/vnde puniri
debet abscondentes detegunt/et
vñ remunerari possint detegentes ab-
scōndunt. **N**ā dū occulta mala sua di-
uinis iudicijs/recta bō sua būianis
oculis atponūt/et sine teste est bonū
quod faciunt/et nō sine eterno teste est
quod latenter delinquunt.